СОВЕТ МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
пгт. Оловянная

25 декабря 2020 года                                                                                      № 203

О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального района «Оловяннинский район» утвержденного решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 28.03.2017г. №308

Руководствуясь Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Уставом муниципального района «Оловяннинский район», рассмотрев письмо администрации Губернатора Забайкальского края от 28.09.2020г. за №А-11-14341, и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального района «Оловяннинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 28.03.2017г. №308 следующие изменения:
1.1. в части 4 пункта 12 исключить подпункт 12.6
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  (обнародованию).
4. Настоящее  решение  опубликовать  в   периодическом печатном издании  "Аргументы  и  факты  - Забайкалье"   и   разместить   на   официальном сайте муниципального района "Оловяннинский  район" в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
"Оловяннинский район"                                                А.В.Антошкин

Председатель Совета
муниципального района
[bookmark: _GoBack]"Оловяннинский район"                                         С.Б.Бальжинимаева